令和元年１２月９日

近隣住民の皆様

上下水道事業管理者

台風第１９号による排水樋管周辺地域における浸水被害に関する

住民説明会の開催について

 日頃から、本市下水道事業に御理解、御協力いただきまして誠にありがとうございます。

 この度、台風第１９号で被災された方におかれましては、心よりお見舞い申し上げます。

 台風第１９号による浸水被害に関する住民説明会を以下のとおり開催しますので、ご出

席くださいますようお願いいたします。

日時（受付開始） 会場 対象地域

12月 20日（金）
19時 00分（18時 30分）

久地小学校

（高津区久地 4-2-1）
宇奈根排水樋管周辺地域

（多摩区堰 1～3丁目、
高津区宇奈根、久地の一部）

上履き及び防寒着をご持参くださいますようお願いいたします。また、会場の席に限り

がありますので、ご了承ください。

上下水道局下水道部管路保全課

  ０４４－２００－３５５７

上下水道局中部下水道事務所管理課

０４４－７５１－２９６６